

Oficina Presidencial de Tecnologías de la Información y Comunicación

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: OPTIC-2018-00080

Descripción: Adquisición de suministro de limpieza

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: Prolimpiso, SRL

RNC: 122013644

Nombre Comercial: Prolimpiso, SRL

Domicilio Comercial: Manganagua, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-531-0770

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Modalidad de pago:

Monto Total: 50,093.36

Moneda: DOP

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
3	4713180 3	Desinfectantes para uso doméstico	30.00	GAL	70.00	2,100.00		378.00	0.00	2,478.00
6	1216190 3	Docena Pine espuma	1.00	UD	1,644.00	1,644.00		295.92	0.00	1,939.92
7	5313160 8	Jabones de	12.00	GAL	100.00	1,200.00		216.00	0.00	1,416.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



OPTIC-DAF-CM-2018-0018

Firma

Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		manos								
8	12161803	Ambientadores en Spray	4.00	DOC	708.00	2,832.00		509.76	0.00	3,341.76
9	25111903	Velones aromaticos	4.00	DOC	2,280.00	9,120.00		1,641.60	0.00	10,761.60
10	53102504	Guantes	4.00	DOC	384.00	1,536.00		276.48	0.00	1,812.48
11	47131814	Brillo verde	4.00	UD	150.00	600.00		108.00	0.00	708.00
13	47131502	Toalla de tela p/cocina	4.00	DOC	372.00	1,488.00		267.84	0.00	1,755.84
14	40141742	Atomizadores 32Oz	1.00	DOC	408.00	408.00		73.44	0.00	481.44
16	47131604	Escobas	2.00	DOC	1,152.00	2,304.00		414.72	0.00	2,718.72
25	52151504	Vasos conicos	2.00	CAJ	2,050.00	4,100.00		738.00	0.00	4,838.00
26	52152102	Vasos de café 3oz	6.00	CAJ	2,520.00	15,120.00		2,721.60	0.00	17,841.60

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>42,452.00</b>
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	7,641.36
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>50,093.36</b>

**Observaciones:**

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

*[Firma manuscrita]*  
Firma



*[Firma manuscrita]*  
Firma



Nombre y Apellido

Nombre y Apellido